全 住 協 第 ４７ 号

平成３０年５月７日

会 員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会
政策委員長  花 沢   仁

フィリピン不動産開発投資セミナーについて
（国土交通省土地・建設産業局国際課主催）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 さて、国土交通省土地・建設産業局国際課から「フィリピン不動産開発投資セミナー」に

ついて別紙のとおり案内がありました。フィリピンにおける不動産開発投資に主軸を置き、

投資誘致等に係るフィリピン政府当局等のプレゼンのほか、現地業界団体とのビジネス

マッチング等を予定しております。
 つきましては、当セミナーに興味・関心、参加意向がある場合は、下記に必要事項を

ご記入の上、ＦＡＸ（０３－３５１１－０６１６）にてご連絡ください。５月下旬に詳細に

ついてご案内いたします。                         敬 具

 ※問合わせ先
  (一社)全国住宅産業協会 事務局（ＴＥＬ ０３－３５１１－０６１１ 澁田）

  内容等は、直接、(一財)日本不動産研究所、国土交通省にお問い合わせください。

ＦＡＸ（０３－３５１１－０６１６）

フィリピン不動産開発投資セミナーの詳細案内を希望する

会 社 名

担当者氏名  所属・役職

Ｔ Ｅ Ｌ  Ｆ Ａ Ｘ

Ｅ ‐ mail

平成 30年 4月 25日

国土交通省 土地・建設産業局国際課

平成 30年度 我が国不動産企業の国際展開支援の取り組みのご案内

～（仮）フィリピン不動産開発投資セミナープログラム～

 国土交通省では、国際的なビジネスに挑戦する不動産企業の裾野を拡大するため、我が

国不動産企業の関心が高いフィリピン共和国において、同国住宅都市開発調整評議会

（HUDCC）の協力の下、フィリピン不動産開発投資に係るセミナープログラムを下記のと

おり企画いたします。

Ⅰ．フィリピン不動産開発投資セミナープログラムの企画概要

 １．主催

   【主催】 国土交通省土地・建設産業局国際課

     フィリピン共和国住宅都市開発調整評議会（HUDCC）

 ２．開催時期（予定）

   ・平成 30 年 8月 29～30日

 ３．開催地

   ・フィリピン共和国マニラ

 ４．プログラムの構成（予定）

   （１）１日目：不動産開発投資セミナー

 HUDCCの他、投資誘致及び規制に係るフィリピン政府当局、政府系

ファンド等の出席・プレゼンテーション

 現地業界団体（SHDA：Subdivision and Housing Developers

Association）所属デベロッパーとのビジネス・マッチング 等

   （２）２日目：現地視察（日系企業が参画した開発事例の視察等）

 ５．ご留意点

   本セミナープログラムは、現地集合・現地解散となります。

   （航空券、宿泊ホテルは参加者が各自手配をお願いします。）

 ６．その他

   申込み方法などの詳細については今後作成予定のセミナー案内をご確認ください。

   （セミナー案内は５月下旬頃の配布を予定しています。）

Ⅱ．お問い合わせ先

 ■事務局      ■国土交通省担当者

 受託者：一般財団法人日本不動産研究所    土地・建設産業局国際課

 住 所：東京都港区海岸 1-2-3汐留芝離宮ビル   安藤・井筒

 担 当：研究部 吉野、田中（Tel：03-3503-5335）  Tel：03-5253-8111

        （内線 30722・30733）

                                   以 上

	フィリピン不動産開発投資セミナーについて
	フィリピン不動産開発投資セミナー（案内文）_180425